
ČT1
5.00 Sama doma (ZJ)
5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Černá země (2/5)

Hořká léta. TV seriál (1985).
Hrají D. Vychopeň, J. Ober-
maierová, R. Brzobohatý
a další. Režie A. Müller (ST)

10.15 Zlatý slavík 1973
Záznam koncertu vítězných
interpretů ankety Mladého
světa (1974), čb.

11.30 Vdova
Úsměvný příběh (1986). Hrají
Z. Hadrbolcová, O. Slavík
a další. Režie V. Štursa (ST)

12.00 Polední události (ST)
12.30 Sama doma (ZJ)
13.30 McLeodovy dcery IV (2/32)

Klamná hra. Dobrodružný
seriál (Austr., 2004) (ST)

14.15 Doktorka Quinnová VI
(18/22) (ST)

15.05 Nechte mě bejt! Pedofil (ST)
15.20 Nehasit! Hořím! (ST)
15.45 Hrůzostrašný dějepis (2/26)
16.10 Tak to vidím já (2/7) (ST)
16.25 Návštěva v zoo
16.30 Kouzelná školka
17.00 AZ-kvíz (ST)
17.30 Pod pokličkou (ST)
17.55 Předpověď počasí (ST)
18.00 Události v regionech (ST)
18.25 Černé ovce (ST)
18.40 Živé srdce Evropy:

Rosnička zelená (ST)
18.45 Večerníček

Pohádky o mašinkách (ST)
19.00 Události (ST)
19.35 Branky, body, vteřiny (ST)
19.50 Předpověď počasí (ST)

15.00 World Snooker Main Tour, přímý přenos
16.30 Fotbal: CAF Africa Cup of Nations/Angola
16.45 Fotbal: CAF Africa Cup of Nations/Angola,
přímý přenos 18.55 Eurogóly Flash 19.05 Fotbal:
CAF Africa Cup of Nations/Angola 19.15 Fotbal:
CAF Africa Cup of Nations/Angola, přímý přenos
20.20 Rallye Dakar 2010/Arg. a Chile, přímý přenos
20.30 Fotbal: CAF Africa Cup of Nations/Angola,
přímý přenos zápasu Zambie - Tunisko

21.30 Fotbal: CAF Africa Cup of Nations/Angola
21.45 World Snooker Main Tour, přímý přenos
23.00 Rallye Dakar 2010/Arg. a Chile, přímý pře-
nos 23.45 World Snooker Main Tour, přímý přenos
0.00 Fotbal: CAF Africa Cup of Nations/Angola

ÓČKO

EUROSPORT

ČT2
5.00 Auto Moto Styl (ST)
5.30 Zprávy STV
6.00 Benjamin Kvítko (8/26) (ST)
6.25 Bořek stavitel (8/26)
6.45 Pat a Mat (2/28)
7.00 Chalupa je hra (ST)
7.25 Angličtina – Extra (28/30)
7.50 Výtvarnické konfese (1/8)
8.20 Divnopis – Eš (ST)
8.30 Panorama
9.10 Babylon (ST)
9.35 Za domy milovníků umění (ST)
9.55 Stepstory (ST)

10.50 Svět zázraků: Vinařství v Če-
chách a na Moravě (1/5) (ST)

11.15 Francouzské postřehy (ST)
11.35 AZ-kvíz (ST)
12.00 Kluci v akci (ST)
12.25 Černé ovce (ST)
12.40 Reportéři ČT (ST)-
13.25 Věříš si? (ST)
13.50 Záhady Toma Wizarda (ST)
14.05 Věda je zábava (8/26) (ST)
14.30 Tykadlo (ST)
14.45 Chcete mě? (ST)
15.00 Osudové okamžiky (ST)
15.15 Letečtí stíhači v boji:

Smrt japonské flotily (ST)
16.05 Řidiči profesionálové (2/13)
16.20 Podzemní Čechy II (ST)
16.45 Utajená řeč peněz (1/13) (ST)
17.05 Na pomoc životu – Jak nově

v léčbě diabetu (ST)
17.25 PORT (ST)
17.50 Přidej se (ST)
18.05 Nedej se (ST)
18.30 Hledám práci (ST)
18.55 Zprávy v českém znakovém

jazyce (ZJ)
19.05 Musicblok
19.30 Kapusta (8/20)

10.05 Sezona v sedle, ohlédnutí za dostihovou se-
zonou 11.15 Rallye Dakar 2010 11.40 Maxtreme,
magazín 12.00 Lillehammer 1994, Jayne Torvillová
a Christopher Dean 12.55 Lillehammer 1994, Al-
berto Tomba 13.50 BBV po 25 letech 14.05 Večer
neprofesionálního fotbalu 14.30 Svět motorů 15.25
Retro: Zimní olympijské hry IV. 17.20 BBV po 25 letech
17.35 V záři pěti kruhů 18.00 Volejbal: Jihostroj
České Budějovice - Trentino Volley, přímý přenos
20.10 Basketbal: Evropská liga v basketbalu,
přímý přenos utkání Evropské ligy mužů

22.10 Basketmánie 22.35 Rallye Dakar 2010 23.00
SP v biatlonu 2010/Německo, záznam 0.30 Volejbal:
Jihostroj České Budějovice - Trentino Volley, záznam

BARRANDOV

ČT4

NOVA
5.00 Novashopping
5.59 Snídaně s Novou (S)
8.30 Stefanie II (8) (ST)
9.30 Sněhový zázrak

Film (USA, 2005). Hrají
P. Montgomeryová, C. Man-
heimová, J. Espositoová další

11.05 Tescoma s chutí (S)
11.15 Mr. Bean (S)

Pan Bean v pokoji č. 426.
Epizoda ze seriálu
(VB, 1989-1995)

11.40 Lenssen & spol. (S)
12.10 Můj přítel Monk V (14)

Detektivní seriál (USA, 2006)
13.00 Walker, Texas Ranger VI (19)

Seriál (USA, 1998) (ST)
13.50 Pohřešovaní II (4) (S)
14.45 Krok za krokem (3)
15.10 Painkiller Jane (22) (S)

Závěr sci-fi seriálu (USA, 2007)
16.05 Kriminálka Las Vegas VIII (6)

Kdo a co. Osmá řada seriálu
(USA, 2007)

17.00 Odpolední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí (S)

17.40 Kriminálka Miami III (21) (S)
Tři výstřely. Seriál (USA, 2004).
Před soudem má být projed-
náván případ zneužívání dítě-
te, kdy se navzájem obviňují
oba rodiče. Zároveň se řeší
i případ muže, který spadl
ze šestnáctého patra a je jas-
né, že mu někdo pomohl...
Hrají D. Caruso, K. Alexan-
derová, R. Cochrane a další

18.30 Ulice (1585, 1586) (S)
Původní seriál ČR (ST)

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí (S)

11.35 Sukay Park World Trophy 12.05 Premier
League: Premier League - Extratime (21) 13.10 Pre-
mier League: Manchester City - Blackburn Rovers
15.10 Premier League: West Ham United - Wol-
verhampton 17.10 Profil Freeski Miriam Jäger
17.35 Gillette World Sport (395) 18.00 Sport plus
(2) 18.40 Profil Freeski Richard Permin 19.05 Sport
Expres 19.15 NHL News 19.25 Profil Snowboard
Terje Haakonson 19.50 NHL - Gól měsíce (3)
20.00 Magazín ATP World Tour (1)
20.30 World Heli Challenge 2009 - New Zealand
21.15 NHL: Tampa Bay - Washington, záznam
23.10 NHL News 23.20 ATP Brisbane International
1.05 ATP Medibank International, přímý přenos

HBO

NOVA SPORT

PRIMA
6.10 Teleshopping
6.20 Dexterova laboratoř II (10)
6.40 Pět holek na krku (43) (S)
7.10 Teleshopping
7.20 Klukoviny Toma a Jerryho
7.30 Párty s kuchařem (S)
8.00 Chůva k pohledání VI (13)
8.30 M.A.S.H. (67)
9.00 Frasier (8) (S)

Milovaná nevěrnice
9.25 Právo a pořádek (4) (S)

Polib ji a nech ji umřít.
Legendární krimiseriál
(USA, 1990)

10.20 Policie Hamburk III (5) (S)
Nic než peníze

11.15 To je vražda, napsala II (13)
Nehoda

12.10 Kauzy z Bostonu (17) (S)
Smrti, nepyšni se. Komediál-
ní seriál (USA, 2004)

13.05 M.A.S.H. (68)
13.35 Sabrina – mladá

čarodějnice VII (18) (S)
14.05 Čarodějky III (13) (S)

Nevěsta v temnotách.
Seriál (USA, 2000) (ST)

15.00 Médium III (14) (S)
Náš společný sen.
Krimiseriál (USA, 2007)

15.55 Pobřeží snů
Romantický film (N, 2001)
podle Rosamundy Pilcherové.
Hrají C. C. Tietzeová, M. Halm,
B. Freitag a další (ST)

17.40 Minuty regionu
18.00 5 proti 5 (S)
18.55 Zprávy TV Prima;

Sport TV Prima, Počasí
19.35 Chůva k pohledání VI (14)

Komediální seriál (USA, 1998)

10.40 Buď já nebo pes (31) 11.10 Skryté možnosti
(11) 11.40 Skryté možnosti (12) 12.10 Vášnivý jed-
lík (5) 12.40 Vášnivý jedlík (6) 13.10 Antické olym-
pijské hry (8) 13.40 Za poklady s Ianem Grantem (8)
14.10 Bojovník Arman - Japonsko (5) 14.40 Bojovník
Arman - Hong Kong (6) 15.10 Zvířecí rekordmani
(8) 16.10 Mistři švindlu (15) 16.45 Mistři švindlu
(16) 17.20 Proč je to tak? (30) 18.15 Zvířecí re-
kordmani (25) 19.15 Podzim na chalupě (1)
20.15 Dítě naší doby (17)
21.25 Zázračná planeta (3), Pod náporem země
22.30 Když se Země zatřese (3), Úder hyperkánu
23.25 Odkud přicházíme (3) 0.25 Sexuální revolu-
ce (2) 1.20 Time Team - Dobové vykopávky (8)

HBO2

SPEKTRUM
11.20 Teleshopping 11.55 Frasier VII (21) 12.20
Bostonská střední II (12) 13.10 Angel IV (3) 14.00
Fresh Prince II (22) 14.25 Faktor strachu III (7) 15.15
Frasier VII (22) 15.40 Bostonská střední II (13) 16.30
Jak jsem poznal vaši matku II (5) 16.55 Chuck (8)
17.45 Angel IV (4) 18.35 Simpsonovi II (20), anim.
seriál (USA, 1990-1991) 19.00 Simpsonovi II (21)
19.25 Faktor strachu III (8), reality show (USA, 2002)
20.15 Chuck (9)
21.05 Zpátky do studia (7), sitcom (USA, 2007)
21.30 Jak jsem poznal vaši matku II (6)
22.00 Majestic, film (USA, 2001) 0.35 Simpsonovi II
(20), anim. seriál (USA, 1990-1991) 1.00 Simpso-
novi II (21) 1.25 Maximální extrém (46)

HALLMARK

PRIMA COOL
9.00 Informační servis 11.45 Show Jerryho Sein-
felda IX (8) 12.10 Andílci (147) 12.55 Za stříbrným
plátnem, zajímavosti ze světa showbyznysu 13.40
Jump Sreet 21, krimiseriál (USA, 1987) 14.30 Small-
ville VI (9) 15.15 Andílci (148) 16.00 Dharma a Greg
(35), sitcom (USA, 1997) 16.25 Dharma a Greg (36)
16.45 Jump Street 21 (43), krimiseriál (USA, 1987)
17.40 Smallville VI (10), sci-fi seriál (USA, 2006)
18.25 Beze stopy V (7), krimiseriál (USA, 2006)
19.10 Beze stopy V (8), krimiseriál (USA, 2006)
20.00 Na tenkém ledě, film (USA, 2003)
21.30 Začalo to v kuchyni, komedie (VB/Fr., 2002)
23.10 Show Jerryho Seinfelda IX (9), sitcom (USA,
1997) 23.30 Nahota je baví (13) 0.00 Konec vysílání

FILM+

NOVA CINEMA

Středa 13. ledna WESTERN 22.40, NOVA

Nesmiřitelní

ROMANCE 15.55, PRIMA

Pobřeží snů

POVÍDKOVÝ 23.00, ČT 1 SATIRA 23.00, ČT 2

KOMEDIE 21.05, NOVA

Šílený rande

20.00 Pošta pro tebe
Nečekaná setkání, usmíření
po letech, nalezení dávné
lásky, splnění tajných přání
a snů. To vše před zraky divá-
ků. Uvádí Ester Janečková (ST)

20.00 Ta naše povaha česká
Děti bez minulosti. Nejsou
babyboxy jen pohodlným
odložištěm nechtěných dětí?
(ST)

20.00 Comeback (S)
Sliby chyby. Původní sitcom
ČR. Jsou stejní jako vy a do-
kážou se tomu zasmát. Hrají
T. Matonoha, M. Dejdar,
K. Leichtová a další (ST)

20.00 Hádej, kdo jsem! (S)
Zábavná show, plná skvělé-
ho humoru, dobré zábavy
a nečekaných odhalení,
ve které profese hraje prim.
Uvádí Petr Vondráček

6.00 Rozjezd, vstávání s muzikou 9.00 Akcelerace,
klipy pro dobrou náladu 10.00 Inbox, rozhovor se
zajímavým hostem 11.00 Akcelerace 12.00 Jízda,
klipy na odpoledne 15.00 DJ divák, klipy na přání
přímove studiuÓčka16.30SMSmelodie17.00 Inbox,
rozhovor se zajímavým hostem 18.00 Jízda 19.00
Frisbee, host: DJ Face alias Myclick, uvádí: Béla En
20.00 Cz & Sk, české a slovenské klipy
21.00 Hitzone 80's, největší klipové hity 80. let +
SMS chat

22.00 Hitzone 90's, největší klipové hity 90. let +
SMS chat 23.00 Jízda, klipy na večer + SMS chat
23.30 Dancing, taneční klipový speciál + SMS chat
0.30 Dojezd + SMS chat, klipy na noc, na usínání

6.00 Lalola (99) 6.55 Lásky ve městě (153) 7.45
Hlavní zprávy 7.55 Úžasná planeta (1/3) 9.00 All
Saints (80) 9.55 Monarch Cove (7) 10.40 Pobřežní
hlídka, seriál (Austr., 2007) 11.10 Jake a Tlusťoch (19)
12.00 Darované srdce (44) 13.00 EZO. TV 14.10 Mi-
riam a Robert (15) 15.10 Miriam a Robert (16) 16.15
Maigret: Maigret a milovnice diamantů (43) 18.10
Jake a Tlusťoch (19) 19.00 Úžasná planeta (1/3)
20.00 Jak bude
20.05 Šokující příběhy III: Transplantace tváře (2)
21.00 Ostrov smrti (1/3), seriál (USA, 2009)
21.50 HLAVNÍ ZPRÁVY, Jak bude
22.05 Melrose Place (1/18), seriál (USA, 2009)
22.50 Oko za oko, film (N, 2006) 0.30 EZO. TV

10.00VýletdoSaint Tropez, komedie (Fr., 2008)11.45
Letopisy Narnie: Princ Kaspian, akční dobr. fantasy
(USA/VB, 2008) 14.15 Once, romant. hudeb. drama
(Irs., 2006) 15.40 Velkej biják, dobr. komedie (USA,
2007) 17.05 Jaký otec, taková dcera, komedie (Fr.,
2007) 18.30 Lord Longford, drama (VB/USA, 2006)
20.00 Akta X, dobr. sci-fi thriller (Kan./USA, 1998)
22.00 Californication III (2), komed. seriál (USA,
2009) 22.30 Vincentův svět V (2), komed. seriál
(USA, 2008) 23.00 True Blood - Pravá krev II: Opět
povstanu (9), horor. drama (USA, 2009) 23.55 Vel-
ká láska III: Na hraně (8), komed. drama (USA,
2009) 0.45 Cesta bojovníka, akční dobr. drama
(Kan., 2007) 2.25 Tikot, komedie (USA, 1993)

21.00 Neobyčejné životy
Nina Divíšková. Životní a pro-
fesní příběhy významných
českých herců současnosti (ST)

22.00 Řím II (7/10)
Pokračování seriálu (VB/USA,
2007). Hrají K. McKidd,
R. Stevenson, P. Walkerová
a další. Režie J. Maybury (ST)

23.00 Co chytneš v žitě
Povídkový film (1998).
Hrají I. Janžurová, A. Elsne-
rová, L. Frej ml. a další.
Režie R. Vávra (ST)

0.45 Sex ve městě (5/12)
Síla ženského sexu. Komedi-
ální seriál (USA, 1998). Hrají
S. J. Parkerová, K. Cattrallo-
vá, K. Davisová a další. Režie
S. Seidelmanová (ST)

1.10 McLeodovy dcery IV (2/32)
Klamná hra. Dobrodružný
seriál (Austr., 2004) (ST)

1.55 Přísně tajné vraždy (2/42) (ST)
2.10 Evropský manuál (ST)
2.30 Den D (2/13) (ST)
3.15 Události v regionech (ST)
4.30 Kultura v regionech

20.30 Caravaggio (2/2)
Film (It., 2007). Hrají A. Boni,
E. S. Ricciová, J. Molla a další.
Režie A. Longoni (ST)

22.15 Dokumentární klub:
Na shledanou v nebi
„Konečnému řešení cikánské
otázky“ ve Třetí říši padlo za
oběť 22 000 německých Sintů.
Dokument N (ST)

23.00 Děkujeme, že kouříte
Komedie (USA, 2006). Hrají
A. Eckhart, M. Bellová a další.
Režie J. Reitman (v anglic-
kém znění s titulky)

0.35 Divadlo žije!
Co nového ve světlech ramp
Moravy a Slezska? (ST)

1.00 Q (ST)
1.30 Bolavá místa jižního

Kavkazu (2/3) (ST)
1.55 Podzemní Čechy II (ST)
2.20 Utajená řeč peněz (1/13) (ST)
2.40 Rozdělená země (ST)
3.30 Putovali hudci (ST)
4.10 Svět Ludvíka Bluma (ST)
4.35 Křesťanské umění

na Moravě (ST)

21.10 TOP STAR magazín (S)
Mahulena Bočanová a hvězdy,
o kterých chcete vědět víc

22.15 Džungle rtěnek (2) (S)
Kapitola druhá: Nic není sva-
té. Seriál (USA, 2008) od au-
torky Sexu ve městě. Tři nej-
lepší kamarádky patří k pade-
sáti nejúspěšnějším ženám
v New Yorku. Jsou na tom
ale stejně i v osobním životě?
Hrají B. Shieldsová, K. Rave-
rová, L. Priceová a další

23.10 Sběratelé kostí (4) (S)
Muž v medvědovi. Krimiseri-
ál (USA, 2005). Doktorka
Brennanová a agent FBI Booth
odjíždějí do státu Washing-
ton, kde byly v útrobách
černého medvěda objeveny
rozřezané části lidského
těla... Hrají D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

0.00 Wolffův revír IV (17) (ST)
1.00 Volejte Věštce (S)
2.50 Výklad snů (S)
3.45 Na čem záleží (8) (S)
4.15 TOP STAR magazín (S)

Americký western (1992). Hrají
G. Hackman, R. Harris, M. Freeman.
Režie C. Eastwood. Čtyřmi Oscary
oceněný snímek herce a režiséra
Clinta Eastwooda využívá i pře-
kračuje stereotypy westernového
žánru. Pistolník William Munny
pověsil své řemeslo na hřebík před
jedenácti lety. Po smrti ženy hospo-

daří spolu s dětmi na nuzné rodin-
né farmě. Z živoření mu může po-
moci odměna vypsaná prostitutka-
mi z nedalekého městečka na hlavy
dvou surovců, kteří jednu z nich
zohavili. Slíbená částka spojí Willa
s dávným přítelem Nedem Loga-
nem a k nájemným střelcům se
přidá ještě mladý zelenáč Kid.

Co chytneš v žitě Děkujeme, že kouříte

���� TIP DNE

VÍCE O TV PROGRAMU

Velký televizní program 
s tipy na osm dní dopředu 

v Magazínu MF DNES

Televizní program 
na další dny na 

www.idnes.cz/tvprogram

Německé romantické drama
(2001). Hrají C. C. Tietzeová, 
M. Halm. Režie D. Kehler. Další
z romancí podle předloh Rosamun-
de Pilcherové se točí kolem mladé
vdovy a jejích dvou nápadníků.
Kate se po smrti manžela přestě-
huje spolu s dětmi na venkov. Zís-
ká dobře placené místo v hotelu,
který patří jejímu dávnému ctiteli
Arnoldovi. Zároveň se ale sezná-
mí s inženýrem Geoffreym…

Povídkový film (1998). Hrají 
I. Janžurová, L. Frej ml., K. Issová.
Režie R. Vávra. Povídkovou trilogii
o lásce v každém věku natočil Ro-
man Vávra. První povídka se ode-
hrává na začátku léta a je postave-
na na originální interpretaci zná-
mého rčení. Srpnový příběh Stoh
popisuje nevinné erotické dobro-
družství čtyř kluků ve školním věku. 

Americká satirická komedie
(2006). Hrají A. Eckhart, M. Bel-
loová, A. Brody, W. H. Macy.
Režie J. Reitman. Pod inteligentní
satiru se podepsal debutující Ja-
son Reitman. Jejím protagonistou
je profesionální lobbista, jehož
úkolem je hájit zájmy tabákových
firem a zpochybňovat výsledky
zdravotnických výzkumů. 

Americká komedie (2003).
Hrají: A. Kutcher, T. Reidová, 
M. Shannonová. Režie D. Zucker.
Pod bláznivou situační frašku se
podepsal známý hollywoodský
komediograf David Zucker. Vyprá-
ví o spořádaném mladíkovi, který
pracuje v nakladatelství a nechá
se svým šéfem zaměstnat jako do-
movní hlídač. Zažije hrůzy plnou
noc, během které se ve vile objeví
řada nečekaných hostů...

20.40 Dva a půl chlapa VI (2)
Šestá řada seriálu (USA, 2008).
Charlie je bohatý starý mláde-
nec s domem na pláži, který
s lehkostí dostane každou
ženu. Jeho spokojený život
v Malibu je ale narušen,
když se jeho bratr Alan, kte-
rý se právě rozvádí, k němu
nastěhuje... Hrají Ch. Sheen,
J. Cryer, M. Hinkleová a další

21.05 Šílený rande (S)
Komedie (USA, 2003). Tom
je nečekaně pozván dcerou
svého přísného šéfa k nim
domů. Hrají A. Kutcher, 
T. Reidová, M. Shannonová
a další. Režie D. Zucker

22.40 Nesmiřitelní (S)
Western (USA, 1992). 
Hrají C. Eastwood, G. Hack-
man, R. Harris a další. Režie 
C. Eastwood

1.00 Kriminálka Las Vegas II (4)
1.45 Novashopping
2.10 Zlatíčka
3.00 Tabu
4.15 DO-RE-MI (S)

5.25 Před kamerou 6.00 Domácí mazlíček, romant.
komedie (USA, 2008) 7.40 Kráska a Ošklivka, ro-
mant. komedie (USA, 2008) 9.10 Titanic, romant.
drama (USA, 1997) 12.20 Saawariya, romant. dra-
ma (Ind., 2007) 14.35 Právo být otcem, drama
(USA, 2007) 16.05 Pozdravy z pobřeží, romant. ko-
med. drama (USA, 2007) 18.00 Společné Vánoce,
komed. drama (USA, 2007) 
20.00 Zohan: Krycí jméno Kadeřník, 
akční komedie (USA, 2008)

21.55 Zuby nehty, horor (USA, 2007)
23.30 Síla odvahy, válečné drama (Fr., 2008) 1.25
Zohan: Krycí jméno Kadeřník, akční komedie (USA,
2008) 3.20 Alpha Dog, krimidrama (USA, 2006) 

5.00 Dotek anděla III (24) 6.00 Dotek anděla III (25)
7.00 McLeodovy dcery VIII (10) 8.00 Vraždy v Mid-
someru: Jedenáctka mrtvého muže, detekt. film
(VB, 1997) 10.00 Svatební přání, romant. komedie
(Kan., 2007) 12.00 McLeodovy dcery VIII (11) 13.00
McLeodovy dcery VIII (12), rodinný seriál (Austr.,
2008) 14.00 Vraždy v Midsomeru: Volání krve, de-
tekt. série (VB, 1999) 16.00 Po letech, romance
(USA, 2005) 18.00 Námořní hlídka III (3), seriál
(Austr., 2009) 19.00 Drzá Jordan III: Čert to vem (1)
20.00 Médium III (2), detekt. seriál (USA, 2006)
21.00 Johanka z Arku (1/2)
23.00 Johanka z Arku (2/2), histor. drama (Kan., 1999)
1.00 Tajná služba II (9) 2.00 Tajná služba II (10)

7.25 Dokonalí andílkové, akční film (Kan./USA,
1998) 9.00 Teleshopping 12.05 Příběh z Bronxu,
krimifilm (USA, 1993) 14.05 Malcolm X, drama
(USA, 1992) 17.20 Bílý oleandr, drama (USA/N,
2002) 19.10 Sbohem, Bafano, histor. drama
(VB/N/Belg./JAR/It./Luc./Fr., 2007), r. B. August, hr.
J. Fiennes, D. Haysbert, D. Krugerová, P. Lyster
21.05 Protiklady se přitahují, romant. komedie
(USA/Kan., 2008), r. V. Pariseová, hr. F. Prinze ml.,
T. Manningová, K. Rowanová, V. Pariseová

22.35 Opravdový život, drama (Kan./USA, 2007)
0.10 Odplata, horor (Jap., 2006) 1.55 Doktor Mar-
tin, komedie (VB, 2003) 3.25 Jednotka Uro, akční
film (Nor., 2006) 


